平成 29 年３月２日

各  位

会 社 名 小 林 産 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 檜 垣 俊 行

（コード番号 8077 東証第 1 部）

問合せ先 管 理 部 長 大 西 敏 文

（ＴＥＬ：06－6535－3690）

取締役および従業員の異動ならびに

子会社の代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり取締役および従業員の異動ならびに当社子会社である中正機械株式会社

の代表取締役および取締役の異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.取締役および従業員の異動内容（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 玉置
た ま き

 登
のぼる

常務取締役

東日本営業本部長兼西日本営業本部長

常務取締役

東日本営業本部長

 光枝
みつえだ

 裕
ゆう

治
じ

常務取締役

㈱オーワハガネ工業代表取締役社長

常務取締役

西日本営業本部長

㈱オーワハガネ工業代表取締役社長

 佐藤
さ と う

 雅
まさ

明
あき

 九州支店長 山陽支店長

 島田
し ま だ

 健児
け ん じ

 山陽支店長 札幌支店長

 長谷川
は せ が わ

 健
たけし

 札幌支店長 四国営業所長

 磯遊
いそゆう

 博
ひろし

 四国営業所長 横浜営業所長

 山田
や ま だ

 裕一
ゆういち

 横浜営業所長 横浜営業所営業課長

2.子会社（中正機械株式会社）の代表取締役および取締役の異動（平成 29 年 4 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

 志
し

柿
がき

 貴士
た か し

 代表取締役社長 取締役

 芳
よし

野
の

 光
みつ

利
とし

常務取締役

営業本部長

取締役

横浜営業所長

 檜垣
ひ が き

 俊
とし

行
ゆき

 取締役 代表取締役社長

以 上